KUNNANHALLITUS
PALVELUSUUNNITELMA

INVESTOINNIT

Kiintea omaisuus
Maan osto
Maan myynti

TULOSLASKELMAOSA
Verotulot
Tulovero
Kiinteistdvero
Osuus yhteisOverotulosta
Valtionosuudet
Peruspalveluiden valtionosuudet
Verotuloihin perustuva valtionosuuden tasaus
Opetus- ja kulttuuritoimen valtionosuudet
Verotulomenetysten kompensaatio

Rahoitustuotot ja -kulut, netto
Korkotuotot
Muut rahoitustuotot
Korkokulut
Muut rahoituskulut

RAHOITUSOSA
Antolainauksen muutokset
Antolainasaamisten vahennys

Lainakannan muutokset
Pitkaaikaisten lainojen lisays
Pitkaaikaisten lainojen vahennys
Lyhytaikaisten lainojen muutos

1000€

TA 2026
-1420
-1520

100

67 367
56 243
7683
3441
19958
20083
1346
-2455
984

-1351
990
595

-2930

1026
1026

9622
22500
-12 878



